
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від  29 квітня    2021  року  №  21                    VІІІ      сесія восьмого скликання 
    Баштанка      

Про оренду об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної 
громади Баштанської міської ради  
 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03 
червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», рішення Баштанської міської ради від 23 грудня   2020 року № 23 «Про 
затвердження Положення про оренду майна Баштанської об’єднаної 
територіальної громади та забезпечення відносин у сфері оренди комунального 
майна», від 23 жовтня 2020 року № 13 «Про визначення Переліків об’єктів 
першого та другого типу, що перебувають у комунальній власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської ради та умов їх передачі в 
оренду», враховуючи клопотання начальника відділу розвитку культури 

Баштанської міської ради Світлани БЕРЕЗОВСЬКОЇ від 10 березня 2021 року 

№ 25-01-10 та від 31 березня   2021 року № 36-01-10, начальника відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Максима 
ДЕРЕВ’ЯНКА від 29 березня 2021 року № 256/01-12, висновки постійних 
комісій міської ради, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Включити до Переліку об’єктів щодо яких прийнято рішення про 
передачу в оренду без проведення аукціону (Перелік другого типу) об’єкти 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, згідно 
з додатком 1. 

2. Погодити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради передачу в оренду без проведення аукціону об’єкта 

комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, 
визначеного у пункті 1 додатку 1 цього рішення.  



3. Погодити відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради передачу в оренду без проведення аукціону об’єкта 
комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради, 
визначеного у пункті 2 додатку 1 цього рішення.  

4. Включити до переліку об’єктів щодо яких прийнято рішення про 
передачу в оренду на аукціоні (Перелік першого типу) об’єкти комунальної 
власності   територіальної   громади Баштанської міської ради, згідно з 
додатком 2. 

5. Погодити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради передачу в оренду на аукціону об’єктів комунальної 
власності територіальної громади Баштанської міської ради, визначених у 

пунктах 1,2 додатку 2 цього рішення.  

6. Погодити відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради передачу в оренду на аукціоні об’єкта комунальної 
власності територіальної громади Баштанської міської ради, визначеного у 

пункті 3 додатку 2 цього рішення.  

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення міської ради 

від 29 квітня 2021 р. №21 

 

Перелік об’єктів 

комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради,  що 
підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Найменування 
об’єкта 

 

Місце 
знаходження 

 

Характеристика 
об’єкта 

 

Цільове призначення 

 

1. 
Будівля гаражу 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Полтавська,41а 

 

Одноповерхова 
будівля, площею 

23,5 кв.м. 

Для розміщення 
органів державної 

влади, інших установ і 
організацій, діяльність 
яких фінансується за 

рахунок державного та 
місцевого бюджету 

(відділу освіти, 
культури, молоді та 
спорту виконавчого 

комітету 
Привільненської  
сільської ради) 

2. 

Частина будівлі 
міського 

культурного 
центру 

Баштанської 
міської ради 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Олександра 
Сизоненка,1б 

 

Приміщення 
розміщене на 

першому поверсі 
(площею 80,2 

кв.м) 

Для розміщення 
Лікарської амбулаторії 

загальної практики 
сімейної медицини 



 

 

Додаток 2 

до рішення міської ради 

29 квітня 2021 р.№ 21  

 

 

Перелік об’єктів 

комунальної власності територіальної громади Баштанської міської ради,  що 
підлягають передачі в оренду на аукціоні 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 

 

Найменування 
об’єкта 

 

Місце 
знаходження 

 

Характеристика 
об’єкта 

 

Цільове призначення 

1 

Частина 
нежитлової 

будівлі,  
Баштанський ОЗ 

ЗСО №2 
(частина 

харчоблоку) 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Ювілейна,102 

 

Приміщення 
розміщене на 

першому поверсі 
двоповерхової 

будівлі (23,0 кв.м) 

Для розміщення  та 
організації точки 
дрібної торгівлі 

(роміщення їдальні, 
буфету) 

2 

Частина будівлі 
міського 

культурного 
центру 

Баштанської 
міської ради 

56101, 

Миколаївська 
область, 

м.Баштанка, 
вулиця 

Олександра 
Сизоненка,1б 

 

Приміщення 
розміщене на 

першому поверсі 
(площею 22,7 

кв.м) 

Для розміщення 
аптеки, яка реалізує 

готові ліки 


